



**СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

Р Е Ш Е Н И Е

15.06.2017

№ 68/216-1

с.Идолга

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального
района Саратовской области № 60/188-1
от 16.12.2016 года «О местном бюджете Идолгского
муниципального образования Татищевского муниципального района
Саратовской области на 2017 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, руководствуясь решением Совета депутатов Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 25.10.2013 №3/26-1 « О бюджетном процессе в Идолгском муниципальном образовании Татищевского муниципального района Саратовской области»(с изменениями от 02.12.2014 №21/68-1) Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов Идолгского муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 16.12.2016 года № 60/188-1 «О местном бюджете Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области на 2017 год»(с изменениями от 30.12.2016 №62/196-1, от 07.02.2017 №63/200-1, от 30.03.2017 № 65/209-1), следующие изменения:

1) В приложении 4 «Ведомственная структура расходов местного бюджета Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области на 2017 год»:

а) по строке						
«Расходы на уличное освещение	068	05	03	7630010150		320,0»

цифры «320,0» заменить цифрами «270,0»;						
б) по строке						
«Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	068	05	03	7630010150	200	320,0»
цифры «320,0» заменить цифрами «270,0»;						
в) по строке						
«Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	068	05	03	7630010150	240	320,0»
цифры «320,0» заменить цифрами «270,0»;						
г) по строке						
«Расходы на озеленение	068	05	03	7630010170		50,0»
цифры «50,0» заменить цифрами «18,0»;						
д) по строке						
«Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	068	05	03	7630010170	200	50,0»
цифры «50,0» заменить цифрами «18,0»;						
е) по строке						
«Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	068	05	03	7630010170	240	50,0»
цифры «50,0» заменить цифрами «18,0»;						
ж) по строке						
«Расходы на прочие мероприятия по благоустройству поселений	068	05	03	7630010190		232,6»
цифры «232,6» заменить цифрами «314,6»;						
з) по строке						
«Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	068	05	03	7630010190	200	232,6»
цифры «232,6» заменить цифрами «314,6»;						
и) по строке						
«Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	068	05	03	7630010190	240	232,6»
цифры «232,6» заменить цифрами «314,6»						

2) в приложении № 5 «Распределение бюджетных ассигнований на 2017 год по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов местного бюджета Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области»:

а) по строке						
«Расходы на уличное освещение		05	03	7630010150		320,0»
цифры «320,0» заменить цифрами «270,0»;						
б) по строке						
«Закупка товаров, работ и услуг для		05	03	7630010150	200	320,0»

государственных (муниципальных) нужд					
цифры «320,0» заменить цифрами «270,0»; в) по строке					
«Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	05	03	7630010150	240	320,0»
цифры «320,0» заменить цифрами «270,0»; г) по строке					
«Расходы на озеленение	05	03	7630010170		50,0»
цифры «50,0» заменить цифрами «18,0»; д) по строке					
«Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	05	03	7630010170	200	50,0»
цифры «50,0» заменить цифрами «18,0»; е) по строке					
«Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	05	03	7630010170	240	50,0»
цифры «50,0» заменить цифрами «18,0»; ж) по строке					
«Расходы на прочие мероприятия по благоустройству поселений	05	03	7630010190		232,6»
цифры «232,6» заменить цифрами «314,6»; з) по строке					
«Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	05	03	7630010190	200	232,6»
цифры «232,6» заменить цифрами «314,6»; и) по строке					
«Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	05	03	7630010190	240	232,6»
цифры «232,6» заменить цифрами «314,6»					

2. Опубликовать настоящее решение в газете Татищевского муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района Саратовской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете Татищевского муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района Саратовской области» и распространяется на правоотношения, возникшие с даты принятия.

Глава муниципального образования

Д.А.Киселев